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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590I05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / INGLÉS

0590I06 MATEMÁTICAS / INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001390

10000730

10000840

10000180

10001000

10000690

048402540

004606558

X5874378V

077562671

052676848

077706971

SANCHEZ

SAAVEDRA

BRUNO

MAYORDOMO

TENDERO

SANCHEZ

MARTINEZ

MARIN

GARCIA

GALLEGO

NAVARRO

ISABEL MARIA

FRANCISCO 
JOSE

DOMENICO

MARIA ISABEL

MARIA JESUS

ANTONIO

30012288 IES CAÑADA DE LAS 
ERAS (MOLINA DE SEGURA)

30001291 IES SAN JUAN DE LA 
CRUZ (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30012847 IES VILLA DE 
ALGUAZAS (ALGUAZAS)

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

30006185 IES INFANTE D.JUAN
MANUEL  (MURCIA)

30009010 IES ALJADA 
(PUENTE TOCINOS)

MOLINA DE 
SEGURA

CARAVACA DE
LA CRUZ

ALGUAZAS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0590I05

0590I06

0590I06

0590004

0590004

0590006

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VP

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 10/05/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 09/05/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 10/05/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL  13/05/2013

Sustituye a 007803075 

Sustituye a 048394534 

Sustituye a 048417128 

Sustituye a 048392350 

Sustituye a 048432643 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590010 FRANCÉS

0590011 INGLÉS

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Itinera con 30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO CASCALES  (MURCIA - 
MURCIA)

Itinera con 30012586 CEA PUENTE TOCINOS (PUENTE TOCINOS - MURCIA)

10000810

10001150

10001160

10000380

10000650

076778624

048403568

034836814

029039068

023283307

ARUFE

SAORIN

FETER

VILLA

FLUET

FORMOSO

GALLEGO

MORAN

ROJAS

CARCELES

BARBARA

SUSANA

MARIA 
ROSARIO

NATIVIDAD

SANDRINE

30010966 IES MARIANO 
BAQUERO GOYANES 
(MURCIA)

30001801 IES POLITECNICO 
(CARTAGENA)

30008091 CEA GARCIA ALIX 
(MURCIA)

30007323 IES LUIS 
MANZANARES (TORRE-
PACHECO)

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

ALCANTARILL
A

0590006

0590007

0590007

0590010

0590010

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

OBSERVACIONES: INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 13/05/2013

Sustituye a 025670965 

Sustituye a 022914586 

Sustituye a 074646754 

Sustituye a 023024089 

Sustituye a 022968696 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10001570

10001580

10000200

10000490

10000720

10000320

077712642

023027015

013780408

034819360

048496604

023236320

SANCHEZ

ALAMO

GUTIERREZ

MARTINEZ

RUBIO

COLLADO

RUBIO

POSTIGO

LOPEZ

MARTINEZ

REYES

MARTINEZ

MARI CARMEN

FCO JAVIER

JORGE

SERGIO

ANGELA

MIGUEL ANGEL

30019660 IES Nº 2 (TORRES DE
COTILLAS (LAS))

30001746 IES ISAAC PERAL 
(CARTAGENA)

30012756 IES VALLE DEL 
SEGURA (BLANCA)

30002428 IES SANTA LUCÍA 
(SANTA LUCIA)

30700089 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE 
ÁGUILAS (AGUILAS)

30006173 IES SAAVEDRA 
FAJARDO (MURCIA)

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

CARTAGENA

BLANCA

CARTAGENA

ÁGUILAS

MURCIA

0590011

0590011

0590017

0590017

0590018

0590019

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

Sustituye a 029059035 

Sustituye a 022966317 

Sustituye a 029434379 

Sustituye a 048481481 

Sustituye a 023258459 

Sustituye a 027246624 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590019 TECNOLOGÍA

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0591219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

0592008 FRANCÉS

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

10000530

10000470

10000500

08000300

029065297

048497342

053142453

024274705

RIQUELME

SANZ

PEDROSA

MOLINA

FERNANDEZ

RUIZ

MARTINEZ

LUZON

MARIA JOSE

JOSE ANDRES

MARIA JOSEFA

CRISTINA

30008467 IES RICARDO 
ORTEGA (FUENTE ALAMO)

30013441 IES VILLA DE 
ABARÁN (ABARAN)

30013451 IES MAR MENOR 
(SANTIAGO DE LA RIBERA)

30019684 CIFPPU CENTRO 
INTEGRADO DE FORMACIÓN 
PROFESIONAL DE LORCA 
(LORCA)

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

ABARÁN

SAN JAVIER

LORCA

0590019

0590105

0590118

0591219

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Tiempo 
Parcial 12 

horas

VS

VP

VS

VS

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 13/05/2013

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 09/05/2013

Sustituye a 052825481 

Sustituye a 077566248 

Sustituye a 034797263 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

55

51
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0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

0592 PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

Cuerpo

Cuerpo

0592008 FRANCÉS

0592011 INGLÉS

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Murcia, a 07 de mayo de 2013
JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

10000220

10000810

027425186

077716538

MARTINEZ

TOMAS

MORENO

MARTINEZ

ANA MARIA

MARIA

30009757 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
MURCIA (MURCIA)

30011703 EOI ESCUELA 
OFICIAL DE IDIOMAS DE 
CARTAGENA (CARTAGENA)

MURCIA

CARTAGENA

0592008

0592011

Completa

Completa

VS

VS

OBSERVACIONES: INCORPORACION AL CENTRO ADJUDICADO EL 10/05/2013

Sustituye a 074182840 

Sustituye a 052413263 

Pri.

Pri.

54

54


